

# Lucrări de intretinere a drumurilor publice locale

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № Lotul 1

Ремонт

Valoarea de deviz 615 581,75 Lei.

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2000: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |       |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|-------|-------|-----------------|
| 1. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 24,85 | 54,47 | 1 353,58        |
| 2. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 6,50  | 54,47 | 354,06          |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |       |       | <b>1 707,64</b> |

### Materiale:

|    |                |                                       |    |        |        |                   |
|----|----------------|---------------------------------------|----|--------|--------|-------------------|
| 1. | 1111000100018  | Antiderapant                          | m3 | 9,00   | 745,00 | 6 705,00          |
| 2. | 28112373218001 | Material antiderapant                 | m3 | 350,00 | 745,00 | 260 750,00        |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b> |    |        |        | <b>267 455,00</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |                |                                     |      |        |        |                   |
|----|----------------|-------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
| 1. | 29403400042201 | Masina AD-405A                      | h-ut | 24,50  | 400,00 | 9 800,00          |
| 2. | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp           | h-ut | 357,02 | 485,00 | 173 154,70        |
|    |                | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |        |        | <b>182 954,70</b> |

### **Total:**

|                     |          |            |
|---------------------|----------|------------|
| Прямые затраты      | Lei.     | 452 117,34 |
| Asigurari Sociale   | 24,00 %  | 409,83     |
| Total               | 100,00 + | 452 527,17 |
| Cheltuieli de regie | 9,00 %   | 40 727,44  |
| Total               | 100,00 + | 493 254,61 |
| Beneficiu           | 4,00 %   | 19 730,18  |
| Total               | 100,00 + | 512 984,79 |
| TVA                 | 20,00 %  | 102 596,96 |

**Total deviz:**

**615 581,75**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)